
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03 иШШСЬ 2023 г. № шз 
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению 

администрации города Рязани от 12.09.2022 № 7077 «Об утверждении 
состава и положения о межведомственной комиссии по обследованию 

градоформирующих объектов, находящихся в собственности 
муниципального образования - городской округ город Рязань» 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, в связи с организационно-штатными изменениями в администрации города 
Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской 

округ город Рязань, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 12.09.2022 № 7077 «Об утверждении состава и положения о межведомственной комиссии 
по обследованию градоформирующих объектов, находящихся в собственности 

муниципального образования - городской округ город Рязань» изменения, изложив его в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 
отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее 
постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет 

www.admrzn.ru. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации О.А. Федина. 

Г лава администрации Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


Приложение к постановлению 
администрации города Рязани_ 
от 03 МйШ 2023 г. № МсЗ 

Федин О.А. 

Состав межведомственной комиссии 
по обследованию градоформирующих объектов, 

находящихся в собственности муниципального образования -
городской округ город Рязань 

- и.о. заместителя главы администрации (председатель комиссии) 

Кириченко Е.Ю. - начальник управления земельных ресурсов и имущественных 
отношений (заместитель председателя комиссии) 

Затонских С.А. консультант отдела по управлению и распоряжению 
муниципальным имуществом управления земельных ресурсов и 
имущественных отношений (секретарь комиссии) 

Лежнев А.И. главный специалист отдела координации строительства 
управления капитального строительства 

Эделынтейн Е.В. • начальник отдела координации деятельности подведомственных 
учреждений и содействия развитию туризма управления культуры 

Журавлева М.Н. • консультант - архитектор управления градостроительства 
и архитектуры 

Ильченко Л.Э. • консультант отдела по управлению и распоряжению 
муниципальным имуществом управления земельных ресурсов и 
имущественных отношений 

Рыбкина Л.В. - заместитель директора муниципального казенного учреждения 
«Дирекция заказчика объектов социальной сферы» 

Самохина О.С. главный специалист отдела учета и сохранения объектов 
культурного наследия государственной инспекции по охране 
объектов культурного наследия Рязанской области 
(по согласованию) 

Представитель муниципального предприятия (учреждения), в случае, если в аренду 
передается имущество, закрепленное на праве хозяйственного ведения (оперативного 
управления). 


